بَارکَاتُہ
الْفَضْلُ قَادِیَان

# THE ALFAZL QADIAN

## الفضل قادیان

غلامی

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ
اِنَّ الْفَضْلَ قَادِیَان

عجائب عالمی کا مسند آرگن جسے ۱۹۱۳ء میں حضرت مرزا بشیر الدین صاحب نے تاسیس کیا اور اس کے زیر اہتمام جاری فرمایا

نمبر ۱۹ مورخہ ۲۲ ستمبر ۱۹۲۶ء یوم جمعہ مطابق ۵ ربیع الاول ۱۳۴۵ھ جلد

المیہ علیہ السلام

### اطلاعات شکرہ

(مسند دار اکبر حضرت علیہ السلام صاحب)

طبیعت خدا کے فضل سے اچھی ہے حضور کے اہل بیت پر حضور
حضرت کے ہمراہیوں بھی خدا کے فضل سے بھر پور ماہیت
۲۸ اگست ۱۹۲۶ء حضرت صاحب کی صحت خدا کے فضل
سے اچھی ہے۔ حضور کا مہینہ صحت مستحضر ہے۔ کل ایک
برس میں سیاح جوڑکی، مصر، بغداد، پرتگال وغیرہ کا سفر کے
آیا۔